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Skolotāja paraksts...................................................
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Lasīšana prātam ir tas pats,

kas fiziski vingrinājumi ķermenim.

……………..………………LASĪŠANAS KARTE
Lasītprasme – spēja uztvert, izprast, analizēt un novērtēt rakstītu tekstu, literāras pieredzes paplašināšanai un zināšanu pilnveidošanai.
	4. klases lasīšanas 
līmenis
	
	
	
	
	Spēj lasīt starp rindiņām, spēj saprast zemtekstu. Atpazīst autora lietotos paņēmienus informācijas nodošanai

(Virs 90 vārdiem)
Lasa pareizi  apzināti, izteiksmīgi, ir vispārēja teksta izpratne. Izprot dažādu tekstu veidus 

(81-90 v./min.)
Lasa pareizi  apzināti, izteiksmīgi, prot strādāt ar tekstu, spēj izteikt savu viedokli par tekstu

(71-80 v./min.)
(61 –70 v./min.)
Lasa pareizi, apzināti, izteiksmīgi

(51 –60 v./min.)
(41 –50 v./min.)
Lasa pareizi, apzināti, 

(26 –40 v./min.)

Lasa pareizi, apzināti, 

(20 –25 v./min.)

lasītmācīšana

	
	
	
	
	
	

	3.klases lasīšanas līmenis



	
	
	
	
	

	2.klases lasīšanas līmenis


	
	
	
	
	

	1.klases 

lasīšanas līmenis
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Barkavas pamatskolas skolnieka(-ces)

________________________________

papildus mācību pasākumu grafiks
	Mācību priekšmets
	Skolotājs
	Konsultācijas (skolotāji nosaka laiku, uzdod darbu mājās, ieliek ikdienas vērtējumu)
	Pēcpārb. datums
	Pēcpārb. vērtējums

	
	
	01.

06.
	02.

06.
	03.

06.
	04.

06.
	05.

06.
	08.

06.
	09.

06.
	10.

06.
	11.

06.
	12.06
	

	Atzīme par apmeklēšanu
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	01.

06.
	02.

06.
	03.

06.
	04.

06.
	05.

06.
	08.

06.
	09.

06.
	10.

06.
	11.

06.
	
	

	Atzīme par apmeklēšanu
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Direktora rīkojums Nr.___,  ___.___._________.

Direktors







Barkavas pamatskolas skolotājas ______________________________

konsultāciju, mācību pasākumu skolēniem darba uzskaites grafiks ________________

	Nr.p.k.
	Skolēna vārds, uzvārds
	Klase
	Ieraksts par apmeklējumu (ieradās, i/ni; balles)
	Pēcpārb. Datums
	Pēcpārb. Vērtējums

	
	
	
	01.

06.
	02.

06.
	03.

06.
	04.

06.
	05.

06.
	08.

06.
	09.

06.
	10.

06.
	11.

06.
	12.06
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	2.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


_________. gada ___ . _________________.

Paraksts:
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Pārskats par skolēna mācībām, kuras organizētas mājās
Skolēna vārds, uzvārds


Klase


Skolotājs


Mācību priekšmets


Mācībām paredzētā slodze (mācību stundu skaits)


	Datums
	Laiks
	Mācītā viela
	Vērtējums
	Piezīmes
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Pārskats par skolēna individuālām nodarbībām

Skolēna vārds, uzvārds .......................................... Klase


Skolotājs


Mācību priekšmets


Mācībām paredzētā slodze (mācību stundu skaits)


	Datums
	Laiks
	Mācītā viela
	Vērtējums
	Piezīmes
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LASĪŠANAS POSMS





LASĪTMĀCĪŠANĀS POSMS
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